f PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUA DA SERRA

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ. 95.548.400/0001-42
prefmaua@matrix.com.br

PUBLICADO

LEI NO 016/2003

SÚMULA: AUTORIZA O EXECUTIVO

MUNICIPAL A ALIENAR VEÍCULO E DÁ

OUTRAS PROVIDENCIAS,

A Câmara Municipal de Mauá da Serra, Estado

do Paraná aprovou, e eu Prefeito Municipal, sanciono a seguinte

LEI

Art. IO- Fica o chefe do Poder Executivo

Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, autorizado a aiíenar o

Veícuio :

ESPÉCIE/TIPO: Misto / Camionete / Cabine Dupla

COSBUSTÍVEL: DIesel

MARCA / MODELO: GM / SIO 2.8 D

CAP/POT/CIL: 006P/01,10 T/132 CV

CATEGORIA: OFICIAL

ANO FAB/MODELO; 2002/2002

COR: PRATA

CHASSI: 9BG138AC02C421963

PLACAS: ABM-200)

AV. PONTA GROSSA, 480 - 43-464-1265
Mauá da Serra - Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ. 95.548.400/0001-42
prefmaua@matríx.coni.br

'>^- '̂0of'préço não inferior ao da Avaliação, de R$ 50.000,00 (cinqüenta mil

reais).

Parágrafo Único: O Valor da Alienação

despendida do veículo de que trata o Art. 1^ será destinado para a

aquisição de ônibus escolares e um veículo baixo no valor de até R$

17.000,00 (dezessete mil reais).

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da

Serra, Estado do Paraná, aos trinta dias do mês de junho de dois mil e

três.

de Macedo

Municipal.

AV. PONTA GROSSA, 480 - 43-464-1265
Mauá da Serra - Paraná